LISTA KONKURSOWA 04/2025

POLSKIEGO ZWIAZKU HODOWCOW GOLEBI POCZTOWYCH
Oddziatu BISKUPIEC - Liga nr 2

z lotu gotebi starych, odbytego z

BARWICE

miejscowosci

Data odbytego lotu

Odlegtos$¢ do punktu centralnego Sekcji

Godzina wypuszczenia goilebi do lotu

Pogoda w miejscu wypuszczenia goiebi

Pogoda w miejscu przylotu gotebi

Punkty state za konkurs

Ilo$¢ hodowcdw bioracych udziat w locie

Ilo$¢ gotebi wypuszczonych do lotu

Ilo$¢ konkursdw (baza 1:5)

Godzina przylotu pierwszego golebia w konkursie
Predkoéé¢ pierwszego gotebia w konkursie

Godzina przylotu ostatniego goiebia w konkursie
Predkoéé¢ ostatniego gotebia w konkursie

Sredni czas trwania konkursu

SEKRETARZ

- 25.05.2025 rok
- 325034 [m]

- 6:50:00

- STONECZNIE

- SEIONECZNIE

- 40.00

- 23

- 1113

- 223

- 1-10:39:30

- 1372.03 [m/min.]
- 1-11:25:36

- 1254.30 [m/min.]
- 0Oh.22m.14s.
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KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
LIPINSKI MARCIN
KORSZUN-MURAWSKI

KOLOSOWSKI

KRZYSZTOF

KONOPKA KRZYSZTOF
WIECEK STANISLAW

SYPNIEWSKI
SYPNIEWSKI
SYPNIEWSKI
SYPNIEWSKI
KOLOSOWSKI

MARCIN
MARCIN
MARCIN
MARCIN
KRZYSZTOF

BOROWSKI WOJCIECH
OLENDER STANISLAW

KORSZUN-MURAWSKTI
KORSZUN-MURAWSKTI
KORSZUN-MURAWSKTI

SYPNIEWSKI MARCIN

LIPINSKI MARCIN

OLENDER STANISLAW
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SYPNIEWSKI
KOLOSOWSKI

MARCIN
KRZYSZTOF
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PROTASIUK DARIUSZ

LIPINSKI MARCIN
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NAWROCKI ZBIGNIEW
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MARCIN

OLENDER STANISLAW

KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
RAG GRZEGORZ

PROTASIUK DARIUSZ
KOWALCZYK DARIUSZ

KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI

NAWROCKI ZBIGNIEW

WIECEK STANISLAW
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KORSZUN-MURAWSKI
KORSZUN-MURAWSKI
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< 2> 6
84-40- 5
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< 3> 23
< 4> 8
< 5> 9
< 6> 10
< 7> 11
< 8> 13
40-11- 5
< 9> 24
41- 5- 5
33-11- 5
71-23- 5
59-21- 5
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< 3> 20
< 4> 27
< 2> 32
51- 8- 5
< 4> 29
<10> 25
<11> 26
<1l2> 35
< 5> 31
< 2> 37
< 5> 30
< 6> 33
< 6> 34
< 3> 72
< 7> 44
< 7> 43
<13> 45
33- 8- 5
< 3> 38
< 4> 90
< 2> 56
76-27- 5
< 2> 42
< 3> 55
< 8> 70
< 8> 093
<14> 46
<15> 47
<l6> 48
<17> 52
41- 5- 5
< 2> 73
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< 4> 64
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PL-0239-24-2127
PL-0239-24-2104
PL0239-23-10543
PL-0239-24-9706
PL-0239-24-7877
DV-09012-23-806
PL-0239-24-7858
PL-0239-24-7852
PL0239-22-15639
PL0239-23-10623
PL0239-23-10511
PL-0239-24--542
PL-0239-24-7824
PL-0239-23-2276
PL-0239-24-6106
PL-0239-24-1842
PL-0239-24-4743
PL-0239-23-4174
PL-0239-23-4176
PL-0239-24-9296
PL-0239-22--206
PL-0239-22-5031
DV-09012-23-772
PL0239-21-16030
PL-0239-24-9707
PL-0239-24-7881
PL-0239-24-4718
PL-0239-22-6037
PL-0239-24-2101
PL-0239-24-2122
PL-0239-23-2939
PL-0239-22--196
PL-016-23----48
PL-0239-24-4710
PL0239-23-10612
PL-0239-24-5875
PL-0239-24--555
PL-013-24--4060
PL-0239-24-1868
PL-0239-24-3430
PL-0239-24-3458
DV-05442-23-224
PL-0239-23-4162
PL-0239-24-2128
PL-0239-24-7805
PL-0239-24-9711
PL-0239-24-7866
PL-0239-24-9705
PL-0239-20-1000
PL-0239-23--382
PL-0239-23-7807
PL0239-23-10593
PL-0239-22-3388
PL0239-23-10532
PL-0239-24-3475
PL-0239-24-1846
PL-0239-24-1818
PL-0239-24-1839
PL0239-22-15895
PL0239-23-10599
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342051
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KONOPKA KRZYSZTOF
NAWROCKI ZBIGNIEW
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BOROWSKI WOJCIECH
NAWROCKI ZBIGNIEW
KORSZUN-MURAWSKTI
KONOPKA KRZYSZTOF
SYPNIEWSKI MARCIN
BOROWSKI WOJCIECH
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PROTASIUK DARIUSZ
NAWROCKI ZBIGNIEW
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BOLESTA GRZEGORZ
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SYPNIEWSKI MARCIN
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SYPNIEWSKI MARCIN
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GAWRONSKI JAN
KORSZUN-MURAWSKI
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PL-0239-24-1826
PL-0239-24-1138
PL-0239-23-5574
PL-0119-23-3298
PL-0239-24-1817
PL-0239-24-7029
PL-0239-23-1936
PL0239-22-15983
PL-0239-23-5471
PL-0239-22-2538
PL-0239-24-6281
PL-0239-23-4458
PL-0239-23--373
PL-0119-23-3282
PL-0239-24-3473
PL-0239-23-1015
PL0239-23-10553
PL-0239-24--448
PL-0239-24-4721
PL-0239-24-1833
PL-0239-23--275
PL0239-18-10130
PL0239-22-11233
PL-0239-23-3675
PL-0239-24-1814
PL-0239-24-3393
PL-0239-24-4489
PL-0239-24-4734
PL-0405-21--141
PL-0239-24--583
PL-0239-24--582
PL-0239-23-4225
PL-016-23----49
PL0239-23-10535
PL-0239-23-1529
PL-0239-21--450
PL-0239-24-7830
PL-0119-23-3252
PL0239-23-10580
PL-0239-24-7018
PL0239-24-10846
PL-0239-23--714
PL-0239-20-6017
PL-0239-24-7836
PL-0239-22-3332
PL-0239-24-3463
PL-0239-24-1861
PL-0239-24-1811
PL0239-24-10481
PL-0239-24-4821
PL-0239-24-7801
PL-0239-20-6042
PL-0239-21---12
PL-0239-24-1046
PL-0239-23-2269
PL-0239-24-7535
PL-0239-22-6308
PL-0239-24-4765
PL-0239-24-9209
PL-0119-23-3273
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WIECEK STANISEAW
OLENDER STANISEAW
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WIECEK STANISEAW
WIECEK STANISEAW
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KOWALCZYK DARIUSZ
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DZIACHAN MAREK
WIECEK STANISEAW
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KONOPKA KRZYSZTOF
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6 -

Lp. NAZWISKO i IMIE KONKURSY "3" PUNKTACJA
HODOWCY

L.04|Pop. |RAZ.| Lot 04 |Poprzed. RAZEM
1 KORSZUN-MURAWSKI 5 15 20 199.21 297.74 496.95
2 OLENDER STANIS:LAW 5 15 20 197.98 293.21 491.19
3 NAWROCKI ZBIGNIEW 5 15 20 191.49 294.85 486.34
4 SYPNIEWSKI MARCIN 5 15 20 196.54 282.67 479.21
5 WIECEK STANISEAW 5 15 20 192.04 285.67 477.71
6 LIPINSKI MARCIN 5 15 20 192.79 283.50 476.29
7 PROTASIUK DARIUSZ 5 15 20 187.82 282.35 470.17
8 CHADZYNSKI FELIKS 5 15 20 174.77 286.52 461.29
9 BOLESTA GRZEGORZ 5 15 20 180.33 278.97 459.30
10 ZEBZDA JACEK 5 15 20 174.92 278.44 453.36
11 RAG GRZEGORZ 5 15 20 178.28 267.71 445.99
12 DZIACHAN MAREK 5 13 18 175.93 232.03 407.96
13 KOWALCZYK DARIUSZ 5 11 16 180.12 195.85 375.97
14 KOLOSOWSKI KRZYSZTOF 5 8 13 191.02 146.93 337.95
15 GAWRONSKI JAN 4 11 15 138.09 187.00 325.09
16 BOROWSKI WOJCIECH 5 6 11 186.49 111.45 297.94
17 HANASZ ANDRZEJ 14 14 258.00 258.00
18 KONOPKA KRZYSZTOF 5 3 8 186.21 54.63 240.84
19 WESOZLOWSKI ZYGMUNT 1 6 7 34.02 109.71 143.73
20 JASTRZEBSKI ROMAN 1 6 7 33.62 103.59 137.21
21 SOWA ANDRZEJ 1 4 5 35.64 72.64 108.28
22 PODRAZKA JAROSEAW 2 2 4 65.55 33.28 98.83
23 FILIPKOWSKI MIROSLAW 2 1 3 66.55 16.40 82.95




Lp. [NAZWISKO IMIE HODOWCY |OBRACZKA RODOWA [P |KONK| PUNKTY | KONK-KM
1 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-21-16030 O 4 96.06 872.78
2 NAWROCKI ZBIGNIEW PL0239-24-10846 1 4 94.25 955.44
3 NAWROCKI ZBIGNIEW PL0239-22-11961 1 4 93.46 955.44
4 KORSZUN-MURAWSKI PL-0405-21--141 1 4 93.12 872.78
5 KORSZUN-MURAWSKI PL-0239-24-9711 1 4 93.10 872.78
6 SYPNIEWSKI MARCIN PL-0239-22-2538 1 4 92.89 788.96
7 PROTASIUK DARIUSZ PL0239-18-10130 O 4 92.73 932.36
8 KORSZUN-MURAWSKI PL-0239-22-3359 0 4 92.47 872.78
9 NAWROCKI ZBIGNIEW PL-0239-24-3430 O 4 91.95 955.44

10 OLENDER STANISEAW PL-0239-24-2115 1 4 91.10 838.76
11 OLENDER STANISEAW PL-016-23----49 0 4 90.19 838.76
12 SYPNIEWSKI MARCIN PL-0239-23-4162 1 4 90.19 788.96
13 WIECEK STANISEAW PL-0239-20-4702 O 4 90.06 888.58
14 CHADZYNSKI FELIKS PL-0239-23--730 O 4 89.98 962.10
15 NAWROCKI ZBIGNIEW PL-0239-24-3483 1 4 89.65 955.44
16 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10532 0 4 89.60 872.78
17 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10583 0 4 89.22 872.78
18 NAWROCKI ZBIGNIEW PL-0119-23-3252 0 4 89.21 955.44
19 PROTASIUK DARIUSZ PL-0239-20-6017 O 4 86.92 932.36
20 ZEBZDA JACEK PL-0239-23--256 0 4 86.86 957.44
21 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10511 O 3 79.20 690.54
22 OLENDER STANISEAW PL-0239-24-2104 O 3 78.64 632.62
23 SYPNIEWSKI MARCIN PL-0239-23-4174 1 3 78.10 628.21
24 OLENDER STANISZAW PL-016-23----48 1 3 77.68 695.04
25 OLENDER STANISEAW PL-0239-24-2128 0 3 77.44 632.62
26 KORSZUN-MURAWSKI PL-0239-24-7866 1 3 77.25 720.36
27 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10599 1 3 77.05 720.36
28 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10553 0 3 76.69 720.36
29 OLENDER STANISEAW PL-0239-24-2127 O 3 76.48 664.75
30 NAWROCKI ZBIGNIEW DV-05442-23-224 0 3 76.39 720.12
31 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10623 1 3 76.19 720.36
32 KORSZUN-MURAWSKI PL-0239-24-9705 O 3 75.71 720.36
33 KOLOSOWSKI KRZYSZTOF PL-0239-22--206 1 3 74.74 652.52
34 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10593 1 3 74.50 690.54
35 NAWROCKI ZBIGNIEW PL-0119-23-3282 1 3 74.30 751.89
36 SYPNIEWSKI MARCIN PL-0239-24-4710 1 3 73.94 628.21
37 CHADZYNSKI FELIKS PL-0239-23--714 1 3 73.72 756.85
38 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10612 0 3 73.49 690.54
39 NAWROCKI ZBIGNIEW PL-0239-24-3475 0 3 73.35 751.89
40 WIECEK STANISEAW PL-0239-24-1818 0 3 73.18 732.88
41 NAWROCKI ZBIGNIEW PL-0239-24-3463 1 3 72.60 720.12
42 BOLESTA GRZEGORZ PL0239-22-11638 0 3 72.59 699.23
43 NAWROCKI ZBIGNIEW PL-0239-24-3445 1 3 72.11 782.90
44 RAG GRZEGORZ PL-0239-20-1000 O 3 71.54 776.88
45 PROTASIUK DARIUSZ PL-0239-20-6042 0 3 71.50 702.76
46 WIECEK STANISEAW PL-0239-23-7815 0 3 71.35 732.88
47 LIPINSKI MARCIN PL-0239-24--557 1 3 71.30 713.05
48 LIPINSKI MARCIN PL-0239-24--527 1 3 71.12 650.18
49 ZEBZDA JACEK PL-0239-23-9544 0 3 70.55 753.42
50 RAG GRZEGORZ PL0239-22-12048 0 3 70.51 714.15
51 NAWROCKI ZBIGNIEW PL-0239-23-1934 1 3 69.87 720.12
52 PROTASIUK DARIUSZ PL-0239-23--389 O 3 69.46 765.17
53 NAWROCKI ZBIGNIEW PL0239-24-10481 1 3 69.00 782.90
54 KORSZUN-MURAWSKI PL0239-23-10508 1 3 68.58 690.54
55 ZEBZDA JACEK PL-0239-24-2236 0 3 65.03 721.62
56 WIECEK STANISELAW PL-0239-22-6643 O 3 58.17 561.34
57 CHADZYNSKI FELIKS PL-0239-24-3374 1 3 57.21 616.41
58 KORSZUN-MURAWSKI PL-0239-22-3386 0 3 56.25 549.35
59 KORSZUN-MURAWSKI PL-0239-24-7810 O 3 55.30 549.35
60 DZIACHAN MAREK PL-0239-23-2579 1 3 55.18 523.25




DRUGA PUNKTACJA HODOWCOW

Lp. NAZWISKO i IMIE KONKURSY "S" PUNKTACJA
HODOWCY

L.04|Pop.|RAZ.| Lot 04 |Poprzed. RAZEM

1 KORSZUN-MURAWSKI 5 15 20 195.82 293.34 489.16
2 OLENDER STANISLAW 5 15 20 197.98 291.08 489.06
3 NAWROCKI ZBIGNIEW 5 15 20 188.64 290.05 478.69
4 SYPNIEWSKI MARCIN 5 15 20 196.14 281.35 477.49
5 WIECEK STANISEAW 5 15 20 186.05 285.13 471.18
6 PROTASIUK DARIUSZ 5 15 20 187.82 282.35 470.17
7 LIPINSKI MARCIN 5 14 19 192.79 266.83 459.62
8 BOLESTA GRZEGORZ 5 15 20 180.33 278.97 459.30
9 RAG GRZEGORZ 5 15 20 178.28 267.71 445,99
10 CHADZYNSKI FELIKS 4 15 19 137.83 282.30 420.13
11 ZEBZDA JACEK 5 13 18 174.92 239.08 414.00
12 KOWALCZYK DARIUSZ 5 10 15 176.15 179.81 355.96
13 KOELOSOWSKI KRZYSZTOF 5 8 13 191.02 146.93 337.95
14 GAWRONSKI JAN 4 11 15 138.09 187.00 325.09
15 DZIACHAN MAREK 3 12 15 103.17 214.39 317.56
16 HANASZ ANDRZEJ 14 14 258.00 258.00
17 BOROWSKI WOJCIECH 4 S 10 144.68 110.13 254 .81
18 KONOPKA KRZYSZTOF 5 3 8 186.21 54.63 240.84
19 WESOLOWSKI ZYGMUNT 1 6 7 34.02 109.71 143.73
20 SOWA ANDRZEJ 1 4 5 35.064 72.64 108.28
21 JASTRZEBSKI ROMAN 5 5 86.75 86.75
22 PODRAZKA JAROSEAW 1 2 3 32.50 33.28 65.78
23 FILIPKOWSKI MIROSLAW 1 1 2 33.69 16.40 50.09




